
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 42                                                                                               01 ноября 2024 года 
 
«О проведении публичных слушаний  
по проекту бюджета Клетско-Почтовского  
сельского поселения Серафимовичского   
муниципального района Волгоградской  
области на 2025 год и на плановый период  
2026 и 2027 годов» 
 
 
    В соответствии с решением Клетско-Почтовского сельского Совета 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 13 января 
2023 года № 2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Клетско-
Почтовском сельском поселении Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области», администрация Клетско-Почтовского сельского 
поселения, 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Для обсуждения прилагаемого проекта бюджета Клетско-Почтовского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов с участием жителей 
назначить проведение публичных слушаний на «11» ноября 2024 года. 
2. Публичные слушания провести «11» ноября 2024 года в 11:00 часов в 
помещении Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения по адресу: 
403459, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Клетско-
Почтовский, улица Центральная, 51. 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со 
дня его официального обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава Клетско-Почтовского  
сельского поселения                                                     Мелихова Н.Н. 
 
 

 
 


